ISTITUTO COMPRENSIVO F. Tonolini - Breno (BS)

DATI RELATIVI Al PREMI DISTRIBUITI - anno scol. 2023/24

COMPENSO

n. dipend.

tot. liquidato
L.D.

budget

economia
residua

ORE ECCEDENTI

14

1.252,34

10.061,07

8.808,73

AREE A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO

12

2.891,00

2.930,61

39,61

ATTIVITA' AVVIAMENTO ALLA PRATICA SPORTIV

3

858,88

2.186,19

1.327,31

FUNZIONI STRUMENTALI

4.366,98

4.366,98

0,00

INDENNITA' DI DIREZIONE E SOSTIT. DSGA

3.630,00

4.075,35

445,35

INCARICHI SPECIFICI

12

2.446,66

2.696,55

249,89

FIS e valorizzazione DOCENTI:

Attivita agg. di insegnamento (arricchimento -
potenziamento)

Supporto alunni/incontri con esperti

Coord. Cons. di classe

Segretari consigli intersezione/interclasse

Fiduciari

Progetto Pinocchio

L.S.T.

Commissioni/gruppi di lavoro

Segretario Consiglio d'Istituto

Responsabili laboratori/sussidi

Referenti commissioni CCSS

Referenti commissioni/Progetti

Tutor neo assunti

Tutor studenti universitari

Tutor progetto formazione competenze

Collaboratori del Dirigente scolastico

iniziative varie e riserva per attivita non preved

Totale FIS + valorizzazione DOCENTI

78

38.417,37

44.841,04

6.423,67

FIS e valorizzazione personale ATA:

Collaboratori scolastici:

intensificazione per supporto attivita didattiche,
uffici segreteria/presidenza, assistenza alunni
scuola infanzia, piccole manutenzioni, sost. colleghi
assenti

esigenze straordinarie

Assistenti amm.vi: :
intensificazione nuove procedure amm.ve, cambio

SD, supporto POF, sost. colleghi e pers. di nuova
nomina

ref. Hardware/protocollo informatico

sistemazione pratiche stato giuridico personale

esigenze straordinarie

Totale FIS + valorizzazione personale ATA

26

12419,68

13.513,74

1.094,06

TOTALE GENERALE MOF 2023/2024

66.282,91

84.671,53

18.388,62




