## ISTITUTO COMPRENSIVO F. Tonolini - Breno (BS)

## DATI RELATIVI AI PREMI DISTRIBUITI - anno scol. 2023/24

		tot. liquidato		economia
COMPENSO	n. dipend.	L.D.	budget	residua
ORE ECCEDENTI	14	1.252,34	10.061,07	8.808,73
AREE A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO	12	2.891,00	2.930,61	39,61
ATTIVITA' AVVIAMENTO ALLA PRATICA SPORTIV	3	858,88	2.186,19	1.327,31
FUNZIONI STRUMENTALI	5	4.366,98	4.366,98	0,00
INDENNITA' DI DIREZIONE E SOSTIT. DSGA	1	3.630,00	4.075,35	445,35
INCARICHI SPECIFICI	12	2.446,66	2.696,55	249,89

TOTALE GENERALE MOF 2023/202	4	66.282,91	84.671,53	18.388,62
Totale FIS + valorizzazione personale ATA	26	12419,68	13.513,74	1.094,06
esigenze straordinarie				
sistemazione pratiche stato giuridico personale				
ref. Hardware/protocollo informatico				
intensificazione nuove procedure amm.ve, cambio SD, supporto POF, sost. colleghi e pers. di nuova nomina				
esigenze straordinarie Assistenti amm.vi: :				
uffici segreteria/presidenza, assistenza alunni scuola infanzia, piccole manutenzioni, sost. colleghi assenti				
intensificazione per supporto attività didattiche,				
FIS e valorizzazione personale ATA: Collaboratori scolastici:				
		,	,	,
Totale FIS + valorizzazione DOCENTI	78	38.417,37	44.841,04	6.423,67
iniziative varie e riserva per attività non prevedi				
Tutor progetto formazione competenze Collaboratori del Dirigente scolastico				
Tutor studenti universitari				
Tutor neo assunti				
Referenti commissioni/Progetti				
Referenti commissioni CCSS				
Responsabili laboratori/sussidi				
Segretario Consiglio d'Istituto				
Commissioni/gruppi di lavoro				
L.S.T.				
Progetto Pinocchio				
Fiduciari				
Segretari consigli intersezione/interclasse				
Coord. Cons. di classe				
Supporto alunni/incontri con esperti				
potenziamento)				
Attività agg. di insegnamento (arricchimento -				